
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.05.2021                             р.п. Мучкапский                                       №197 

 

 

О внесении изменений в  постановление  администрации района от 

28.09.2018 №468 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» (в редакции от 25.03.2019 №122,  

от 25.06.2020 №242).  

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 22.07.2008 №159 – ФЗ «Об 

особенностях  отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»,  администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1.Внести в приложение в постановление  администрации района от 
28.09.2018 №468 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства»  (в редакции от 25.03.2019 №122, от 25.06.2020 №242) 

следующие изменения:  

 1.Приложение к постановлению дополнить строкой: 

9 Часть помещения в 

здании 

Многофункционально
го центра, 

назначение: нежилое 

здание. 

Тамбовская область, Мучкапский район, 

р.п.Мучкапский, ул.Советская, д.4 

1,0 МРМКУ 

«МФЦ» 

        2. В строке «итого» цифры «157,9» заменить цифрами «158,9». 

 

    2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Мучкапские 

новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное 



информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте 

администрации Мучкапского района.   

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Гущину Ж.В.  

  

 

Глава  

района                                                                                               А.А.Хоружий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Попова 

Ирина Алексеевна  

8(47546)31172 

 


